

Kommunstyrelsen

## **Revidering av verksamhetsområde för vatten och spillvatten för Norra Boo, Nacka kommun**

### **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar om en utvidgning av verksamhetsområdet för vatten och spillvatten för områdena A Eols Udde Dpl 643, Vikingshillsvägen Dpl 541, Bågvägen/Åbroddsvägen Dpl 628, Sydöstra Kummelnäs Dpl 560 och Rörsundsviken 1 Dpl 496 i Norra Boo i enlighet med Nacka vatten och avfall AB tjänsteskrivelsens med tillhörande bilagor 1–11.

### **Ärendet**

Då detaljplanerna för områdena Område A Eols Udde Dpl 643, Vikingshillsvägen Dpl 541, Bågvägen/Åbroddsvägen Dpl 628, Sydöstra Kummelnäs Dpl 560 och Rörsundsviken 1 Dpl 496 samtliga har vunnit laga kraft behöver verksamhetsområdena för vatten och spillvatten kompletteras. Kommunen är skyldig enligt lagen om allmänna vattentjänster att upprätta verksamhetsområde samt ordna med allmänna vattentjänster inom områden med samlad bebyggelse. Nacka vatten och avfall AB har i egenskap av huvudman enligt lagen om allmänna vattentjänster berett frågan om verksamhetsområde. Mot bakgrund av ovan föreslås det att kommunstyrelsen beslutar om en utvidgning av verksamhetsområdet för vatten och spillvatten för Område A Eols Udde Dpl 643, Vikingshillsvägen Dpl 541, Bågvägen/Åbroddsvägen Dpl 628, Sydöstra Kummelnäs Dpl 560 och Rörsundsviken 1 Dpl 496, i enlighet med Nacka vatten och avfall AB tjänsteskrivelsens med tillhörande bilagor 1–11.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Det är Nacka vatten och avfall AB som är ekonomisk ansvarig för en utbyggnad av VA-anläggningarna inom det utvidgade verksamhetsområdet. Utbyggnaden sker enligt självkostnadsprincipen. Det innebär att kostnaderna finansieras genom anslutningsavgifter som betalas av de fastighetsägare som ansluter sig till det kommunala VA.



### **Konsekvenser för barn**

Att tillkommande områden införlivas i verksamhetsområden för vatten och spillvatten antas innebära säkrare och bättre VA-tjänster för alla, både ur ett hälso- och miljöperspektiv.

### **Bilagor**

Nacka vatten och avfall AB tjänsteskrivelse med tillhörande bilagor 1-11.

Ulf Crichton  
Enhetschef  
Exploateringsenheten Nacka

Johan Björkman  
Projektledare Exploatering  
Exploateringsenheten Nacka